



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
कृषि अनुसंधान भवन-1, पुसा, नई दिल्ली 110 012
AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)
Krishi Anusandhan Bhavan-1, Pusa, New Delhi-110012



File No. 5(1)/2016-Exam - I

Dated : 11th January, 2018

NOTICE

Sub:- Online Examination (DR) for the post of Lower Division Clerks in the Institutes of ICAR-2016.

This is for information of all the candidates who have registered online, for the subject examination. This examination, scheduled earlier on 28/10/2017, shall now be held on the 24th February, 2018 (Saturday) in computer based online mode, at various exam centres/venues to be decided by the Board. Admission Certificates indicating date/time, venue and detailed instructions in this regard can be downloaded by the applicants from ASRB's website, from 30th January, 2018 onward.


(K.N.Choudhary)
Deputy Secretary(Exam)

2
12/1/18
Rande



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)

कृषि अनुसंधान भवन-1, पूसा, नई दिल्ली 110 012

AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD

(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)

Krishi Anusandhan Bhavan-1, Pusa, New Delhi-110012

Tele : 25840251, 25848172; Fax : 25846311



फा.सं. 5(1)/2016-परीक्षा-1

दिनांक : 11 जनवरी, 2018

नोटिस

विषय :- भा.कृ.अनु.प. के संस्थानों में निम्न श्रेणी लिपिक पदों के लिए ऑनलाइन
परीक्षा (सीधी भर्ती)-2016

उपर्युक्त परीक्षा हेतु पंजीकरण कराने वाले सभी उम्मीदवारों के लिए सूचना है कि पूर्व में 28.10.2017 को निर्धारित परीक्षा, अब 24 फरवरी, 2018 (शनिवार) को मंडल द्वारा निर्धारित विभिन्न परीक्षा केन्द्रों/स्थानों पर कम्प्यूटर आधारित ऑनलाइन पद्धति से आयोजित की जाएगी। आवेदक, कृ.वै.च.मं. के वेबसाइट से 30 जनवरी, 2018 से प्रवेश प्रमाण पत्र डाउनलोड कर सकते हैं जिस पर दिनांक/समय, स्थान तथा इस संदर्भ में विस्तृत अनुदेश उल्लेखित होंगे।

(के.एन. चौधरी)

उपसचिव (परीक्षा)